
YHTEISTYÖSOPIMUS ALKAVIEN JA TOIMIVIEN YRITYSTEN NEUVONNASTA

Sopijapuolet: Vantaan kaupunki ja Vantaan Uusyrityskeskus ry (YritysVantaa)

Tausta: Vantaan Uusyrityskeskuksen toiminta-ajatuksena on edistää 
yrittäjyyttä, kannustaa ja edesauttaa uusien elinkelpoisten yritysten ja
työpaikkojen syntymistä Vantaalle ja siten kehittää alueen 
elinkeinoelämää ja työllistymistä neuvonnan avulla. Koska myös 
monet toimivat yritykset tarvitsevat neuvontaa yrityksen elinkaaren 
eri vaiheessa (mm. yrityksen kehittäminen, rahoituksen hakeminen, 
sukupolvenvaihdostilanteet, talousvaikeudet), laajennettiin Vantaan 
Uusyrityskeskuksen palvelutarjontaa vuonna 2014 
neuvontapalveluilla, jotka on suunnattu jo toimiville yrityksille. 

Vantaan Uusyrityskeskuksen toiminta on laatusertifioitu ja kaikille 
asiakkaille tehdään asiakastyytyväisyystutkimus neuvontakäynnin 
jälkeen. Vantaan Uusyrityskeskus on osa valtakunnallista 
uusyrityskeskusverkostoa. Palvelut toteutetaan Leija 
Yrityspalvelukeskuksessa.  Palveluita toteutetaan YRITYSVANTAA-
brändin alla ja asiakkaat ovat ensisijaisesti vantaalaisia yrittäjäksi 
aikovia ja toimivia yrityksiä, joille Vantaan Uusyrityskeskuksen palvelut
ovat maksuttomia.

Yritysneuvonnassa on mukana/tukena Vantaan Uusyrityskeskuksen 
asiantuntija/jäsenverkosto, joiden osaamista
voidaan hyödyntää neuvonnassa (65 jäsentä). Asiantuntijaverkostoon 
kuuluu mm. pankkeja, vakuutusyhtiöitä, tilitoimistoja, 
sopimusjuristeja, markkinointiyrityksiä jne.

Sisältö: Tämän sopimuksen mukaisesti alkaville ja toimiville yrityksille 
toteutetusta neuvontatyöstä Vantaan kaupunki myöntää Vantaan 
Uusyrityskeskukselle vuosittaisena avustuksena 130 000 euroa. Tällä 
summalla voidaan toteuttaa noin 1400 yritysneuvontatapahtumaa 
1.1.–31.12.2016 välisenä aikana. Tämän jälkeen mikäli 
avustussummaa joudutaan tarkistamaan, kaupunginhallitus tekee 
vuosittaisesta avustuksesta päätöksen talousarvion määrärahan 
rajoissa.

Yllä mainittujen neuvontapalvelujen lisäksi Vantaan Uusyrityskeskus 
vastaa eri asiantuntijatahojen asiakasvastaanottojen toteuttamisesta 
Yrityspalvelukeskus Leijassa tarjoamalla näitä varten tilat ja hoitamalla
myös asiakkaiden ajanvaraukset.
Potentiaalisia asiakkaita asiantuntijoiden vastaanottoihin saadaan 
luontaisesti asiakaskäyntien kautta sekä myös hyödyntämällä muita 
Yrityspalvelukeskus Leijan toimijoita (Vantaan Yrittäjän, Helsingin 
seudun Kauppakamari, Vantaan Elinkeinopalvelut jne). 
Asiantuntijatahoina ovat Finnvera, Finpro/Tekes, PRH ja jurdisia 
neuvoja tarjoavat Vantaan Uusyrityskeskuksen jäsenet.



Vantaan Uusyrityskeskus raportoi erikseen toiminnan toteutuneista 
luvuista kaupungille. Toiminnasta saadut kokemukset ja tulokset 
käydään läpi Vantaan kaupungin kanssa vuoden 2016 lopulla, jolloin 
tehdään johtopäätökset ja suunnitelma yhteistyön jatkamisesta 
seuraavina vuosina

Tällä sopimuksella korvataan Vantaan kaupungin ja Vantaan
Uusyrityskeskuksen välillä 9.5.2006 laadittu palvelusopimus alkavien 
yritysten neuvonnasta ja 19.12.2014 laadittu yhteistyösopimus 
toimivien yritysten neuvonnasta vuodelle 2015. Näiden kahden 
sopimuksen yhteissumma on sama 130.000 €, kuin avustus vuodelle 
2016.

Tämä sopimus on voimassa vuoden 2016 loppuun, jonka jälkeen 
samansisältöisenä aina vuoden kerrallaan ellei sopimusta irtisanota 
kuusi kuukautta ennen sopimuksen päättymistä. Irtisanomisaika 
lasketaan irtisanomiskuukautta seuraavan kuukauden alusta. 
Irtisanomisilmoitus on tehtävä kirjallisesti. 

Sopimuksen muutostarvetta arvioidaan kerran vuodessa Vantaan 
kaupungin ja Vantaan Uusyrityskeskuksen kesken vuoden lopulla 
käytävässä toiminnan seurantakokouksessa. Sopimuksen muutoksista 
sovitaan kirjallisesti. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat 
sopimusosapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja 
allekirjoittaneet sopimusosapuolten toimivaltaisten edustajien 
toimesta.

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta yksi 
kummallekin osapuolelle. Tätä sopimusta koskevat riitaisuudet 
ratkaistaan ensisijaisesti sopijapuolten välisin neuvotteluin ja mikäli 
nämä eivät johda tulokseen, Vantaan käräjäoikeudessa.
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